



POIS/ZP/5/2011

Sierakowice, 19.07.2011r.

**Do Wykonawców w przetargu nieograniczonym
ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej pod numerem : 2011/S 119-196266**

Dotyczy: Budowa sieci wodociągowej dla m. Mściszewice-Augustowo-Amalka, Widna Góra-Podjazy-Amalka wraz z rozbudową i modernizacją Stacji Uzdatniania Wody w Widnej Górze w gminie Sulęczyno w ramach projektu „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej zlewni rzek Słupi i Łupawy w aglomeracji Sierakowice”.

Zamawiający otrzymał od Wykonawcy pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia [SIWZ] w ww. zamówieniu. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. nr 113 poz.759 z późn. zm.) Zamawiający zobowiązany jest niezwłocznie udzielić wyjaśnień.

Poniżej Zamawiający przekazuje treść zadanych pytań i treść udzielonych na nie odpowiedzi:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający posiada o może udostępnić projekty wykonawcze do których odwołuje się projektant np. na rys. pompowni?.

Odpowiedź na pyt. 1:

Zamawiający jest w posiadaniu jedynie projektu budowlano-wykonawczego, który został udostępniony Wykonawcom w formie elektronicznej w niniejszym postępowaniu przetargowym na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający posiada i może udostępnić projekt elektrycznego zasilania pompowni strefowej?

Odpowiedź na pyt. 2:

Pompownia strefowa zasilana będzie w energię elektryczną z przyłącza elektrycznego, które wykonane będzie przez ENERGA SA. Wykonawca winien uwzględnić w wycenie oferty wykonanie zalicznikowej wewnętrznej linii zasilania pompowni strefowej od złącza licznika do szafy sterowniczej pompowni.

PREZES ZARZĄDU

.....
Tomasz Zdanowicz

Członek Zarządu

.....
Karolina Krefta

Podpisy Kierownika Zamawiającego